令和   年   月   日

神戸文化ホール 宛

物品販売申請書

下記のとおり物品販売を申請します。

催 物 名

申 請 者 名

電話番号        －      －

申 請 者 住 所
〒    －

販 売 日 令和   年   月   日 （   ）

時 間

□先行販売（開場前）       時～ ※使用形態が本番「M」料金となります

□開場中     □休憩中

□終演後       時まで

販 売 場 所 □大ホールロビー      □中ホールロビー

販 売 品 名 及 び 価 格

№ 品       名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

□別書式添付

※物品販売手数料は、一律9,900円を頂戴いたします。

※複数日の公演については、1日1ホールにつき1手数料として算定させていただきます。

 （例：大ホール2日間公演 9,900円×2日＝19,800円）

※ご利用日の1週間前までにレイアウト図と併せてご提出ください。

※販売で長机・パイプいす等の備品や電源をご利用になる場合は、附属設備利用料に加算されます。

（黒板及び電源につきましては、午前、午後、夜間の区分毎に料金が加算されます。）

※販売品のリストについて、品名の項目記載を満たしていれば別書式添付での提出も可とします。

★ロビー図に物品販売スペースのレイアウトをご記入ください

大ホールロビー

中ホールロビー

備品庫

中ホール入場口

（非常口）

大ホール入場口（非常口）

公園側非常口

売店

原則設置不可

下記 4 項目を厳守できる場合、設置可

①人が通れる間隔は空ける

②公園側非常口から入退場をしない

③扉と階段から 1.2ｍ以上空ける

④常時人を配置